Romae, ex Aedibus S. Officii, die 15 Iulii 1910.
ALOISIUS GIAMBENE,Substitutus þro Indulgentiz's.

L. & S.

DECRETUM.

Fm'a I V, die 7 Septembris 1970.

In Generali Consessu Supremae huius Congregationis Sancti
Oliicii Eminentissimi ac Reverendissimi DD. Cardinales in rebus
fidei ac morum Inquisitores Generales damnarunt ac proscrip
serunt et in Indicem librorum prohibitorum referri mandarunt
sequentia commentaria et opera :

A—Rivista Ston'co-critz'cadelle Soienze Teologiche.—Pubblicazione
mensile. Roma.

B—Libros Collectionis " Manuah'di ScienzeReligiosa" hucusque
editos, scilicet:
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1.—-AlfonsoManaresi—L'impero Romano e il Cristianesimo
nei primi tre secoli—Vol. I. Da Nerone a Commodo. Roma,
1 10.

92.———ErnestoBuonaz'uti—Saggi di Filologia e Storia del Nuovo
Testamento. Roma, 1910.

3.—FrancasoMari—ll Quarto Vangelo. Roma, 1910.
Et insequenti fer V, die 8 eiusdem mensis et anni, Sanctis

simus D. N. Pius Div. Prov. Papa X in audientia R. P. D.
Adsessori Sancti OHiciiimpertita, habita de re plena relatione,
decretum Eminentissimorum Patrum approbavit ac confirmavit.

Datum Romae, in Aedibus Sancti OHicii, die 10 Septembris
1 10.
9 ALOISIUS CASTELLANO,S. R. et U. I. Notarius.

CONGREGATION OF THE CONSISTORV.

De Amotione Administrativa Ab Officio et Beneficia Cur-ato.

DECRETUM.

Maxima cura semper Ecclesiae fuit, ut christiano populo
praeessent et animarum saluti prospicerent selecti e sacerdotum
numero viri, qui vitae integritate niterent et cum fructu suis
muniis fungerentur.

Quamvis autem, ut hi rectores quae paroeciae utilia aut ne
cessaria esse iudicarent alacriore possent animo suscipere soluti
metu ne ab Ordinario amoverentur pro lubitu, praescriptum
generatim fuerit, ut stabiles in suo oHiciopermanerent: nihilo
minus, quia stabilitas haec in salutem est inducta fidelium,
idcirco sapienti consilio cautum est, ut eadem non sic urgeatur,
ut in perniciem potius ipsorum cedat.

Quapropter, siquis scelestus creditum sibi gregem destruat
magis quam aedificet, is debet, iuxta antiquissimum et constan
tem Ecclesiae morem, quantum fas est, instituto iudicio de cri
mine, beneficio privari, hoc est a parochiali munere abduci.
Quod si, vi canonici iuris, criminali iudicio ac poenali destitu
tioni non sit locus; parochus autem hac illäve de causa, etiam
culpa semota, utile ministerium in paroecia non gerat, vel
gerere nequeat, aut forte sua ibi praesentia noxius evadat ; alia
suppetunt remedia ad animarum saluti consulendum. .In his
potissimum est parochi amotio, quae oeconomica seu disciplinaris
vulgo dicitur, et nullo iudiciali apparatu, sed administrativo
modo decernitur, nec parochi poenam propositam habet, sed
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utilitatem fidelium. Salus enim populi suprema lex est : et pa
rochi ministerium fuit in Ecclesia institutum, non in commo
dum eius cui committitur, sed in eorum salutem pro quibus
confertur.